Feyto fue aquesto en el palacio de Martes, a vint e nueu dias del mes de julio, anno a nativitate Domini
millesimo quatuorcentesimo quadragesimo sexto.

Presentes testimonios fueron a las sobreditas [f. 372r] cosas don Johan Layn, clerigo, habitant en el
lugar de Baylo, e Sancho de Huertolo, familiar del dito reverent senyor abbat de Sant Johan de la Penya.

Sig[signo]no de mi, Sancho Vallyado, habitant en la villa de Salvatierra, e por auctoridat real notario
publico por todos los regnos de Aragon e Valencia, qui a las sobreditas cosas present fue, scrivie con
puntuado en la IIª pieça, primera plana, segundo renglon, do dize “en la dita Cort sera tra”, et cerre.

Substitucion del vispe de Huesca.

Sit omnibus notum quod ego, Guillermus Arnaldi de Sancto Stefano, Iuris utriusque bacallarius,
canonicus et archidiaconus camere in ecclesiis oscensis et iaccensis, procurator reverendi in Christo patris
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et domini domini Guillermi, miseracioni divina oscensis episcopi, in remotis agentis constitutus cum publico
procuracionis instrumento tenoris sequentis:

“In Dei nomine, amen. Noverint universi quod nos, Guillermus, miseracione divina oscensis episcopus,
atendentes et considerantes quod nobis, ex certis justis causis, oportet et est sume necessarium ad Curiam
romanam accedere et propterea antea sede seu episcopatu absentare ob que minime potuerimus
personaliter accedere ad aliquas Curias generales vel particulares per serenissimum ac magnificum
principem dominum nostrum dominum regem Aragonum seu eius locumtenentem ac procuratoris
aragonensibus seu etiam aliis suis regnicolis celebrandas nec valeamus in eisdem personaliter interesse.
Idcirco, volentes suplere predicte saltim per ydoneum procuratorem, scitra revocacionem quorumcumque
procuratorum nostrorum seu per nos constitutorum, ex nostri certa sciencia facimus, constituymus,
creamus et ordinamus certum, verum et indubitatum, specialem ac etiam generalem procuratorem,
yconomum et actorem nostrum honorabilem et discretum virum dompnum Guillermum Arnaldi de Sancto
Stephano, Iuris utriusque bacallarium, canonicum et archidiaconum camere in ecclesiis nostris oscensis et
iaccensis, vicarium generalem in spiritualibus et temporalibus nostrum, videlicet, ad comparendum pro
nobis et nomine nostro coram dicto illustrissimo domino nostro rege Aragonum seu eius locumtenente
vel procuratore in Curiis predictis quas ipsi vel alter eorum mandabunt congregari in quacumque seu
quibuscumque civitate, villa seu loco, civitatibus, villas seu locis et nulla civitate, villa seu loco ubi dictas
Curias vel aliquam earum contingerit prorogari, continuari seu mutari. Dantes et concedentes dicto nostro
procuratori, yconomo et actori plenam et liberam potestatem, licenciam et facultatem tractandi, ordinandi,
concedendi et firmandi omnia et singula que in dictis Curiis et qualibet earum per dictum illustrissimum
dominum nostrum regem seu eius locumtenentem vel procuratorem cum voluntate prelatorum,
religiosorum, ricorum hominum, mesnadariorum, militum, infanconum et procuratorum civitatum,
villarum et villariorum dicti regni Aragonum qui in dictis Curiis erunt congregati tractata, ordinata,
concessa et stablita erunt et firmata, et, si necesse fuerit, unum vel plures procuratorem vel procuratores
ad premissa loco ipsius substituendi et eum vel eos revocandi et onus huiusmodi [f. 372v] procuracionis
in se resumendi tociens quociens dicto procuratori bene visum fuerit, et omnia alia et singula faciendi,
peragendi, procurandi et liberaliter exercendi que in predictis fieri requirantur. Et promitimus habere
ratum, gratum et firmum per nos et successores nostros omnia et singula que per dictum procuratorem,
yconomum et actorem nostrum et substituendum vel substituendos ab eo in dictis Curiis et qualibet
earum fuerunt tractata, ordinata, stablita et firmata per dictum serenissimum dominum nostrum regem
vel eius locumtenentem seu procuratorem et dictas Curias et etiam alibi ac si per nos dictum episcopum
presencialiter esset tractatum, ordinatum, stabilitum, firmatum et factum et illud perpetuo observare
iudicio sisti, iudicatumque solvi cum omnibus suis clausulis, sub ypotheca et obligacione omnium bonorum
iuriumque et redditum nostre mense episcopalis habitorum et habendorum ubique.